246a* [= 411*] in agro Misenate.

m. porcius m. f. claud | satullinus | archi-
naut. clas. raue | uiuus fecit sibi et |
porcio l. f. claud. proba | praef. armor.
custod. et | porciae mammillae | iocun-
dae fil | h. m. dol. mal. abes | in fronte
ped. xiu in | agro ped. xui

Ligioriana omnino. Donius 6, 2 e schedis eq. Cas-
siani a Puteo; Mur. 845, 4 e Donio.

247* [= 412*] in via Campana prope Baias.

d. m | m. staberius m. f. quir. lacer |
7 coh. ui speculat. class. misen | u.
fecit. sibi et staberiae ueridiana
matr.... et l. stabe|rio procillo filio
dulcissimo | uix. ann. xui m. uii d. iiii
hor. ui

Ligorius Taur. 12 s. v. nave speculatoria. Inde
Gudius 184, 3; Don. 6, 7 (ex schedis Donianis);
Mur. 855, 3 e Donio.

248* nel seno Campano non lontano dal sito detto
la Caiola.

uestianorum monimeN. | uestia quadra-
tillae cl. fem. mat. | uixit ann. lxx m.
iiii d. uiii | et uestiae liciniana filiae
piae | uixit ann. xuiii m. ui d. ui h.
ui | fecerunt cum m. uestius m. f.
caelianus pat. et | l. uestius m. f. l. n.
priscillus et | q. uestius m. m. l. f.
ianuarius | pro par... ter. uestian.... |
fun. p.... maceriam....

Ligorius Taur. 48.

248a* [= 413*] in monte Miseno, in columna.

t. usauius t. f. falerina | auctianus pu-
teolanus

Ligorius Taur. (unde mihi enotatum non est). Inde
Gudius ms. 1670, 2, ed. 336, 4.

249* [= 380*] locus non indicatur.

genio coloniae neap.

Ex Ligioriana aliqua, ni fallor (ipsam enim non rep-
peri), Panvinius Rom. p. 749 ed. 1558, unde pen-
dent Grut. 410, 8; Capacc. l. I c. 8 p. 59 (v. n. 250*).
Confusam cum verbis ORDO-ET-POPVLVS-NEAPOLITANVS
(petitis lex n. 1484), quae statim sequuntur apud
Panv., dederunt Mazoch. de cath. eccl. p. 238, inde
Mur. 1412, 7 (a Como).

249a* [= 414*] locus non indicatur.

patrono coloniae neapolitanae.

Panvin. Rom. p. 749 ed. 1558. Videtur pars Ligo-
riani alicuius tituli, quem investigare non potui.

250* [= 445*] Neapoli.

m. aurelio pelagio | patrono coloniae
neapol | pientissimo

Capacc. l. I c. 8 p. 59 (inde Reines. 6, 40) profert
titulos tres n. 249* et hunc et n. 234*, citans Panvi-
nium, scilicet remp. Romanam p. 749, ubi iidem
tres tituli ita leguntur, ut secundi ibi non adsit
nisi v. 2 (= n. 249a*). V. 4 et 3 unde adsciverit
Capaccius, nescio, sed certe non ex lapide, cum
locum non addat, quem in suis adscribere solet.
Omnino titulus patroni istius si diis placet pientis-
simi, cuius ne nomen quidem Latinum est, admo-
dum suspectus est venique ex Panvino nescio quo
modo male expleto. Cf. n. 260*. 303*. 304*.